
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

      

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

      

 

 

 

 

            

 

KLASA: 400-08/14-01/5 

URBROJ: 2178/28-02-14-1  

Gornja Vrba, 9.  rujna 2014. god. 

 

          Na temelju članka 7.  i članka 39.   Zakona o proračunu (“Narodne novine” br. 

87/08) i članka 26. Statuta općine Gornja Vrba (“Sluţbeni vjesnik Brodsko-posavske 

ţupanije” br. 09/09, 09/11, 03/13)), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na  07. sjednici  

odrţanoj  9.  rujna 2014. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Proraĉuna općine Gornja Vrba za 2014. godinu 

                                                            

I. OPĆI DIO 

Ĉlanak 1. 

        U  Proračunu općine Gornja Vrba za 2014. godinu («Sluţbeni vjesnik Brodsko-

posavske ţupanije» br. 26/13 ) članak 1. mijenja se i glasi: 

„Proračun općine Gornja Vrba za 2014. godinu sastoji se od: 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI                                                                                                        6.100.000,00 

PRIHODI POSLOVANJA                                                                             5.500.000,00 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                                600.000,00 

RASHODI                                                                                                       5.940.909,00 

RASHODI POSLOVANJA                                                                            2.553.719,00                                                                            

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                            3.387.190,00 

RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK                                                                        159.091,00  

     

B. RAĈUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŢIVANJA                                     0,00     

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA                  159.091,00                                                                                                                                                                  

NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE                                                                   0,00              

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

(VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
VIŠAK PRIHODA PRENESENI                                                                                0,00 

    

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE +  

RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ  PRETHODNIH GODINA                                   0,00      

 

                                                               Ĉlanak 2. 

       Prihodi i rashodi Proračuna po grupama utvrđeni u bilanci prihoda i rashoda za 2014. 

godinu mijenjaju se i dopunjuju u računu prihoda i rashoda kako slijedi: 

 

 

 



 

Ĉlanak 4. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. 

godine i bit će objavljena u Sluţbenom vjesniku Brodsko-posavske ţupanije”. 

 

 

 

                                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                                               Zdravko Jurić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Ministarstvo financija RH, 

2. Ured za reviziju u Slav. Brodu, 

3. Financijsko knjigovodstvo – ovdje, 

4. Ured drţavne uprave u Brodsko-posavskoj ţupaniji, 

5. Redakcija “Sluţbenog vjesnika”, 

6. Dokumentacija, 

7. Pismohrana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


